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SĐRKÜLER         Đstanbul, 22.01.2010 
Sayı: 2010/16         Ref: 4/16 
 
 
 
Konu: 
YURT DI ŞINDAN BÖLGEYE GET ĐRĐLEN MALLARIN CIF DE ĞERĐ ÜZERĐNDEN 
VE BÖLGEDEN TÜRK ĐYE’YE ÇIKARILAN MALLARIN FOB DE ĞERĐ 
ÜZERĐNDEN ÖDENECEK ÜCRETLERDE DEĞĐŞĐKL ĐK YAPAN 5946 SAYILI 
KANUN YAYINLANMI ŞTIR.  
 
 
22.01.2010 tarih ve 27470 ayıl Resmi Gazete’de yayınlanan “5946 Sayılı Serbest Bölgeler 
Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanunu’nun 
7’nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan oranlarda değişiklik yapılmıştır. Söz 
konusu metnin değişiklik öncesi ve sonrası şekli aşağıdaki gibidir: 
 
 
Değişiklik öncesi metin:    Değişiklik sonrası metin: 
 
Yurt dışından bölgeye getirilen malların CIF, 
bölgeden Türkiye'ye çıkarılan malların FOB 
değeri üzerinden peşin olmak üzere binde 5 
oranında ödenecek ücretler, 

 Yurt dışından bölgeye getirilen malların CIF 
değeri üzerinden binde 1 ve bölgeden Türkiye’ye 
çıkarılan malların FOB değeri üzerinden binde 9 
oranında, peşin olarak ödenecek ücretler 

 
 
Değişiklik neticesinde yurt dışından serbest bölgeye getirilen malların CIF değeri üzerinden 
alınacak ücrete dair oranda binde 4 indirim yapılmış; bölgeden Türkiye’ye gönderilecek 
malların FOB bedeli üzerinden ödenecek ücretlere dair oranda ise binde 4 arttırım yapılmıştır.  
 
Değişiklikler 22 Nisan 2010 tarihinde yürürlüğe girecektir.  
 
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
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22 Ocak 2010 CUMA Resmî Gazete Sayı : 27470 

KANUN 

SERBEST BÖLGELER KANUNUNDA DEĞĐŞĐKL ĐK YAPILMASINA 
DAĐR KANUN 

 Kanun No. 5946 Kabul Tarihi: 13/1/2010 

 MADDE 1 – 6/6/1985 tarihli ve 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanununun değişik 7 nci maddesinin birinci 
fıkrasının (b) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmi ştir. 
 “b) Yurt dışından bölgeye getirilen malların CIF değeri üzerinden binde 1 ve bölgeden Türkiye’ye çıkarılan 
malların FOB değeri üzerinden binde 9 oranında, peşin olarak ödenecek ücretler,” 
 MADDE 2 – Bu Kanun yayımı tarihinden üç ay sonra yürürlüğe girer. 
 MADDE 3 – Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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